
COMUNE D!MAGLIONE
città Metropolitana di ToRINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Te|.0161/400123 - tax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.721 2 DEL 05.08.2019

OGGETTO: Gestione banca dati immobiliare e controllo dei tributi locali ICUIMU - TASI - TARI -
Affidamento incarico a Stat Servizi S.r,l. con sede a Rescaldina (Ml) Via F.lli Rosselli n. 25 -
Ulteriore impegno di spesa - CIG ZC5257B5OF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA Ia deliberazione della ciunta Comunale n 31 del 13.06 2019 di atkibuzione della responsabilità del
SCTVlzIO,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 30.'10.20'18 di "lncarico alla Ditta Stat Servizi S.r.l. per
l'aggiornamento continuo della banca dati IMU-TASI-TARl, per l'erogazione di un servizio professionale alla
cittadinanza di supporto nell'esecuzione dei pagamenti e per la verifica, in concessione, dei casi di mancato
pagamento", esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la propria precedente determinazione n. 10212 del 16.11.2018 di "Gestione banca dati immobiliare e
controllo deì tributi locali lCl/lMU - TASI - TARI - Affidamento incarico a Stat Servizi S.r.l. con sede a
Rescaldina (Ml) Via F.lli Rosselli n. 25 - impegno di spesa";

VISTA la propria precedente determinazione n.4112 del'17.O4.2019 di "Gestione banca dati immobiliare e
controllo dei tributi locali ICUIMU - TASI - TARI - Affidamento incarico a Stat Servizi S.r.l con sede a

Rescaldina (Ml) Via F.lli Rosselli n. 25 - ulteriore impegno di spesa"l

RITENUTO che, l'incarico prevede come compenso il 20olo + IVA di quanto incassato dall'Amministrazione
Comunale dopo aver conguagliato quanto corrisposto per atti oggetto di annullamento a seguito del

contradditorio con i contribuenti;

RITENUTO che occorre procedere ad un ulteriore implemento dell'impegno della spesa per l'anno 20'19, in

quanto le somme incassate superano la previsione iniziale ed hanno determinato Ia necessità di effettuare
una variazione di bilancio in entrata al Cap. 'l 0101 Voce 1 '1 (Accertamenti IMU anni precedenti)l

VISTO il regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'affidamento

degli incarichi professionali esterni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 27 09.2007;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs 18.04.2016, n.50i

VISTA ta deliberazione della Giunta Comunale n 21 del'11.04.2019 di approvazione del P E.G. per il periodo

2019t2021 .

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufficr e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 brs del D.Lgs. 26712000;



DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

> Dl IMPEGNARE ulteriormente a favore di STAT Servizi S r.l con sede a Rescatdina (Mt) Via F. i Rossefii
n. 25, per l'incarico per la gestione banca dati immobiliare di questo Comune, con controllo dei tributi
locali lMU, TASI e TARI secondo quanto preclsato nella determinazione n 10212 del .16.t.l.2ol8,
l'ulteriore somma di Euro 4.000,00 al Cap. 01.02 1 Voce 140/5 del bilancio di previsione per l'anno 20'lg;

> Dl DARE ATTO che eventuali attre somme a favore della predetta ditta,
incasso, saranno iscritte a bilancio a consuntivo delle operazioni espletate

sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 1s1, comma 4 e i47 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta regiskazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresi, ai sènsi dell'art. I D.L 78/2009, convertito con Legge lOZl2OOg
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente ai presente afl
pubblica e Ia programmazione dei flussi di cassa

IL FU RESPONSABILE

G
f

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Stat Servizi S r.l.
lncarico per gestlone tributi comunali
annualilà 201912021
crc zc5257B5DF

Anno 2019
4 000,00

01 .02.1-140t5
Segreteria - forniture di servizi

2

accertamento
regole di finanza


